EL TRIBUNAL DE SELECCION N2 1, ENCARGADO DE VALORAR LAS PRUEBAS SELECTIVAS
CONVOCADAS POR ORDEN DE 16 DE DICIEMBRE DE 2021, (DOE N2 243, DE 21 DE DICIEMBRE),
PARA LOS TURNOS LIBRE Y DISCAPACIDAD DE PERSONAL LABORAL AL SERVICIO DE LA JUNTA
DE EXTREMADURA EN LA CATEGORIA DE TECNICO EN EDUCACION INFANTIL.

Este Tribunal, en sesién de 17 de mayo de 2023, tras la correccién del segundo ejercicio de la
fase de oposicién del citado proceso selectivo, ha adoptado el siguiente

ACUERDO

Primero: Aprobar y hacer publica la relacién de aspirantes que han superado el SEGUNDO
EJERCICIO del proceso selectivo del Grupo lll, en la Categoria de Técnico en Educacién Infantil.

Segundo: Contra el citado acuerdo, las personas interesadas podrdn interponer reclamacién
ante este Tribunal, con sede en la Direccién General de la Funcién Publica, Avda. Valhondo, s/n,
Edificio 1ll Milenio, en Mérida, en el plazo de 5 dias habiles a contar desde el dia siguiente al de
su publicacidn, desde el 18 hasta el 24 de mayo.

Tercero: Se comunica a los aspirantes que han superado el segundo ejercicio de la fase de
oposicién del proceso selectivo, la apertura del plazo de 15 DIAS HABILES, contados a partir del
siguiente al de la publicacion de cste Acuerdo, para la presentacién de los documentos
acreditativos de los méritos que se aleguen para la fase de concurso, de acuerdo con el
contenido Base Sexta, apartado 4, de la Orden de 16 de diciembre de 2021.

Cuarto: Dar traslado del presente Acuerdo al Servicio de Seleccidn de la Direccion General de
Funcidén Publica, para su publicacion.

En Mérida, a 17 de mayo de 2023.
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Consejeria de

JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccién General de Funcién Piblica
Lista de Notas Segundo Ejercicio - OPOSICIONES 2021

Ejercicio: 2
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Grupo Grupo Il
Categorfa Tecnico en Educacion Infantil
Fase: Fase de Oposicion
Turno Libre
Listado Aprobados
Ndmero de Aspirantes: 163
N° Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Nota
1 “17739* ABIL VIGUER MONICA 5,911
2 -Taio ALCAZAR BARBA FATIMA 5,801
445648 ALONSO ESCOBAR VERONICA 5,342
4 9613 ALONSO LAIRADO SONIA 5,661
-1 : "'0947:‘ ALVAREZ * FERNANDEZ ANGELA 6,767
6 ‘ w2281 AMADO PLATA ANA VANESA 6,740
7 ***5825* AMARILLA BERROCAL IRENE 5,628
8 ***1359* ARIAS CORTES MARIA ISABEL 7,035
9 ***3613* ASENSIO ARROYO MARIA ELISA 6,171
10 *2822** AVILA DELGADO BEATRIZ 6,395
11 “**8000** BACHILLER RODRIGUEZ BEATRIZ 7,060
12 ***0921*" BARJOLA GUISADO MAYRA 5,464
13 0447 BARRENA DOMINGUEZ MARIA SOLEDAD 5,418
14 ***6046* BARRERO CORONADO ESTHER 5771
16 . “7382" BATALLA RODRIGUEZ SHEILA 8,126
16 w2554 BLANCO PEREZ ANA ROCIO 6,069
17 *=7237* BLAZQUEZ GUTIERREZ MARIA ISABEL 5,185
18 4931 BOLA CANO MARIA TERESA 5,225
19 0784 BONILLA GALLARDO ELENA 6,260
20 4109 BORRACHERO VENEGAS MARIA 5,0484
21 ***3750** CABALLERO DELGADO BEATRIZ 5,068
22 **2612* CABALLERO MARTIN ERIKA 5,227
23 4411 CABEZAS PENA MARIA SOLEDAD 5,740
24 6627 CALDERON TEXEIRA MARIA DEL PILAR . 6,516
25 ***8658°" CALDERON TIJERIN MIRIAM : 5,318
26 3377 CALVO ACEDO ELISA MARIA 5012
27 43335 CALVO ESCUDERO MARIA LUISA 5,589
28 41248 CAMPANA NEVADO SUSANA 8,222
29 ***0764*" CANO* HERNANDEZ CRISTINA SHEILA 5,949
30 *3378" CARRETERO MIRANDA LAURA 6,035
31 ***7065*" CARRIZOSA GUERRERO MARIA DE GUADALUPE 7,487
32 Q730" CAYETANO CASILLAS NOELIA 6,422
33 413174 CHAMORRO CARICOL MARIA DEL CARMEN 5,319
34 9593+ COLLADO CAMPOS VERONICA 6,360
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COLLADO
CORCHERO
CORPENO
CUELLAR
DAVILA
DELGADO
DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIOS
DOMINGO
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DURAN
ESTEBAN
EUGENIO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLETES
FRANCO
GALVAN
GALVEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRANCHAN
GARRIDO
GARROTE
GIL

GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORDON
GRANADO
GRANDE
GUARDADO
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HIDALGO
IGLESIAS
IGLESIAS
JARONES
JIMENEZ

CRUZ
MOLINA
CANJURA
VERGARA
BENITEZ
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
LEBRATO
VELASCO
BLANCO
GARZON
RIOS
TIERNO
MOGEDANO
GOMEZ
LORO
ANTON

PINA

ORTIZ
GUTIERREZ
QUINTANA
HORRILLO
ARROYO
BUENO
FELIX
FERNANDEZ
RUIZ
GONZALEZ
CARPINTERO
CALDERON
BALLESTEROS
GOZALO
MORILLO
ACEVEDO
BARBERO
CADENA
GARCIA
GUTIERREZ
JIMENEZ
PACHECO
SANCHEZ
GONZALEZ
MENDOZA
BARRIGA
SANTIAGO
RODRIGUEZ
MUNOZ
ROMERO
JIMENEZ
DOMINGUEZ
PULIDO
BABIANO
MOLANO

MARIA CONCEPCION
PATRICIA

CLAUDIA ELIZABETH
MARIA DEL MAR
JUAN CARLOS
MARIA DEL CARMEN
VERONICA

MARIA FELISA
MONICA

MARIA DEL CARMEN
RAFAELA MARIA
CRISTINA

LIDIA ESTHER
ALICIA

AINOA

LEONARDO VICENTE
GEMMA MARIA
MARIA CONSOLACION
CAROLINA

INDIRA

MARTA

YESICA

MARIA BASILISA
MARIA DEL PILAR
MARIA LOURDES
AROA MARIA
JULIANA

MARIA JESUS

MARIA

ANA

VIRGINIA

OLALLA

TAMARA MARIA
VERONICA

MARIA JOSE

MARIA DE LOS ANGELES
MIRIAN

SONIA

MARIA JOSE

ELENA

MARIA DE LOS ANGELES
SAGRARIO

JOSE MIGUEL
LAURA

ANA CRISTINA
DIANA

FATIMA

YOLANDA

MARIA ANGELES
MACARENA

GLORIA ESMERALDA
SUSANA

MARIA LOURDES
MARIA CONCEPCION
FATIMA

5,607
5,105
7,051
5,638
5,034
5,292
5,309
5,586
5,150
6,378
5,865
5,660
7,035
6,655
7,359
5,440
6,512
5,073
5,400
5,363
5,695
5,586
5,272
5,489
6,446
5,825
5,087
5,082
5,627
5,010
5,526
5,060
5,779
5,171
6,544
5,079
5,641
5,428
5178
5,003
7,706
5,795
8,543
5,588
6,029
5,329
5,416
5,216
5,089
5,552
5,216
6,448
5,092
5,390
5,139
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LAZARO
LOPEZ
LOZANO
MADRUGA
MARQUEZ
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MEDINA
MOLINA
MONTERO
MORCILLO
MORCILLO
MORENO
MORENO
MORENO
NAVARRO
OLAYA
ORTEGA
PACHECO
PACHECO
PAJARES
PANIAGUA
PANTOJA
PASAN
PENA
PEREZ
PEREZ
PEREZ DE VILLAR
PIRIZ
POLO
PORRAS
PRIETO
PUERTO
PUNZON
RABANEDA
RAMAJO
RAMOS
RASERO
RETORTILLO
ROBLEDO
RODRIGUEZ
ROMAN
ROMERA
ROMERO
ROMERO
RUANO
RUBIO
RUBIO
RUIZ

ANTUNEZ
DIAZ
MERINO
SOLIS
CASTILLO
MORATO
CALVO
GARCIA
GUZMAN
MARTIN
MARTIN
DIAZ
MATOS
CERRUDO
MORCILLO
NEVADO
HERRERA
RODRIGUEZ
CAMPOS
CARRASCO
LUIS
MAQUEDA
GARCIA
LOZANO
CLEMENTE
SUAREZ
BERMEJO
SANCHEZ
ROBADO
PLAZA
GALLEGO
CALVO
MALATO
NIETO
GARCIA

DE LORZA
MORENO
ZAZO
CUADRADO
MORALEDA
ANDRINO
CAMPA
CASTILLO
VENTURA
GASCO
HERNANDEZ
PLATA
TORIBIO
PIZARRO
NIETO
TENRERO
RUFO
ANTUNEZ
NAVARENO
FERNANDEZ

OBDULIA MARIA
PATRICIA
CONCEPCION
BASILIA
MARINA

MARIA DE LOS ANGELES
LAURA
VERONICA
MARIA OLGA
RAQUEL
SUSANA

SONIA

MARIA CORAL
GLORIA MARIA
CAROLINA
MARIA ISABEL
MARTA
ESMERALDA
MARIA MILAGROSA
BRIGIDA

MARIA

MARIA

ANA BELEN
MARIA DEL CARMEN
RAQUEL
VANESSA
VIRGINIA
ELENA

BEATRIZ

MARIA ISABEL
MARIA JOSE
VANESA

MARIA DEL MAR
ALBA LETICIA
ANTONIA
ESTELA

JESICA
ANDREA

MARIA VICENTA
MARIA DE LOS ANGELES
ESTHER
REBECA

MARIA ISABEL
ROCIO

FATIMA

SILVIA
CRISTINA
MARIA

NURIA

ELENA

NOELIA
JESSICA

EVA

PILAR

VIRGINIA

5,505
5,232
5,630
6,064
5,249
5,619
5,646
5,190
5,305
5,135
6,065
5,111
6,614
6,147
5,542
5,035
6,166
5,749
5,398
6,254
6,319
5,111
5,320
5,753
5,009
5,415
6,281
5,191
5,022
5,053
5,261
5,566
6,361
5,009
5,584
5,272
6,797
7,600
6,162
6,114
6,993
5,596
5,455
6,093
5,552
5,540
6,159
5,071
5,001
5,011
6,167
5,752
5,930
5,480
5,106
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RUIZ ROSO
SALGADO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTANO
SILVEIRA
SKENDER
TRABA
TREVEJO
TRIGO
VEGA
VEGA
VEGA
VELASCO'
VICENTE
VILLALBA
VIRAS
ZAMORAND
ZAZO

NIETO
GONZALEZ
AVILA
CASARES
GONZALEZ
DE LA OSA

CRIADO
RODRIGUEZ
LOZANO
pIAZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
PEREIRA
RUBIO
MACIAS
MACIAS
ORTIZ

RUIZ

Mérida, a 17 de mayo de 2023

FRANCISCA
CAROLINA
SARA

CELIA
AZAHARA
MARIA TERESA
TAMARA
FATIMA

OLGA

MARIA EMILIA

(ELISABETH

MACARENA
MARIA SANDRA
NURIA

MARIA NAZARETH

IRENE
EVA

MAR!IA DE LA CRUZ

ANA MARIA
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5,268
5,043
5,020
6,788
5,440
5,050
5,279
5,779
5,035
5,182
5,538
6,107
6,865
6,889
6,708
6,087
5,100
5,735
5,205



